Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2024 433от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 21.02.2023 года № 255

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «Оразвитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,решением Представительного Собрания Верховажского муниципального округаВологодской области от 10.02.2023 года №9 «Об утверждении Порядкаформирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципальногоимущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественныхправ субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного дляпередачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднегопредпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальнымипредпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог напрофессиональный доход» (самозанятые граждане) и организациям,образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднегопредпринимательства», уставом Верховажского муниципального округаВологодской области, в связи с изменением объекта в перечне,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень, утвержденный постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 21.02.2023г. № 255«Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от правтретьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднегопредпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическимлицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющимиспециальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»(самозанятые граждане) и организациям, образующим инфраструктуруподдержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его вновой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области от 31.01.2024 года№ 82 «О внесении изменений в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа от 21.02.2023 года № 255».3. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сетиИнтернет.

Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев